MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 010, DE 09 DE ABRIL DE 2010.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 175, 177, 178, 179, 180, 181 e 182/2010 da Câmara de

Ensino de Graduação  RESOLVE:

Aprovar os RELATÓRIOS FINAIS DE PROJETOS DE ENSINO DE

GRADUAÇÃO, conforme segue:

TITULO FACULDADE COORDENADOR

Material para auxílio às disciplinas: Mecânica e

Fenômenos de Transporte

FACET Robson Leal da Silva

Micropropagação da Erva-Mate FCA Rodrigo Kelson Silva

Rezende

Treinamento Teórico-Prático: Antropometria FCS Lilian Cristiane da

Silva Medeiros

História das Mulheres: Curso de formação à

discentes sobre os discursos de gênero no

medievo

FCH Losandro Antonio

Tedeschi

O desenvolvimento de habilidades técnicas em

Geografia: conceitos de cartografia, topografia e

de GPS aplicados no planejamento ambiental

FCH André Geraldo

Berezuk

Produção de Micoteca FCBA Elisângela de Souza

Loureiro

Ampliação e Manutenção do banco didático de

Entomopatógenos da UFGD

FCBA Elisângela de Souza

Loureiro

Treinamento Teórico-Prático: Alimentação

Saudável

FCS Maria Cristina

Corrêa de Souza

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em Exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 010, DE 09 DE ABRIL DE 2010.